EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) 1L91924027]
2. Data e Regjistrimit 24/07/2019
3. Emri i Subjektit PLANITALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2019
6. Kohézgjatja Nga: 30/06/2019
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Apartamenti-3/4 - seksioni B
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 4,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shoqgeria ka per objekt zhvillimin, reklamimin dhe
menaxhimin e garkullimit te turizmit ne dhe nga Shqiperia
dhe ne rajonin e Ballkanit nga India, Azia, SHBA, Kanadaja
dhe vende te tjera te botes, ekzekutimin dhe realizimin e
duhur te qarkullimeve te tilla turistike permes
profesionalizmit te larte menaxhues dhe operimit te turizmit
ne Shiperi dhe ne rajonin e Ballkanit. Te zhvilloje dhe te
ndermarre nje shtrirje te gjere te turizmit te lidhur me
biznesin, duke perfshire, por pa u kufizuar ne paketat
turistike, grupet e turisteve, eskursione, rezervime turistike,
takime pune, destinacione per evente, menaxhimi 1
konferencave dhe seminareve, paketa muaj mjalti, turizem
aventure, filmime te grupeve, organizime festive dhe te
gjitha llojet e tjera te tureve dhe udhetime te lidhur me
bizneset ne Shqiperi dhe ne te gjithe rajonin e Ballkanit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Denisa Dalla

Nga: 30/06/2019 Deri: 30/06/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14.4. Administratoret bashkerisht mund te kryejne pagesa
nepermjet internet banking, ku njeri prej tyre do kryeje

1




veprimet ndersa administratori tjeter do i konfirmoje keto
veprime.14.5.Ne raste te vecanta per veprime te
paplanifikuara pertej planeve te biznesit, secili administrator
ka te drejte te kryeje vecmas veprime financiare deri ne
vleren Euro 1000 ( ose ekuivalente ne monedhen LEK) ne
dite, per nevojat te kryerjes se aktivitetit tregtar te shogerise.

12. Ortakét Umesh KumarSahdev
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 10,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét BrikenaJuba
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 10,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit

PLANIT TRAVGLOBAL PRIVATE LIMITED

s oRepe Para: 40.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje/(%) 1,00
40,00
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét ALBATRIP
15.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
15.2 Numri i'pjesé€ve
15.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 1,00
40,00

15.4 'Komente(nése ka)

16. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

17. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PLANITALBA
E-Mail: ceo.dmc@albatrip.com james@planittravglobal.com
Telefon: 044534100

18. Statusi:

Cregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12A9938-0D2F-4714-9362-B18CD1535F40

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-271178-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-393723-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.10.2019, per shkarkim te
administratorit Z. James Paul.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("James Paul')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-725429-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2021, ku eshte vendosur,
prishja dhe vendosjamne likuidim te thjeshtezuar te shogerise Planitalba SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

18/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-879799-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit Nr. 420, daté 02.02.2022, 1 Gjykatés sé
Rrethit Gjyqgésor Tirané, ku €shté vendosur likuidimi i thjeshtézuar dhe pérfundimtar i
subjektit PLANITALBA shpk me NIPT L91924027].

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Cregjistruar pa Likuidim")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0622BA3F-E53B-4938-BDDD-E064DDBBDE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB361AC2-F19D-4FB6-8277-F06ABAB4F74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDE9098-5D51-4A81-BE8E-53538F3B08EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDE9098-5D51-4A81-BE8E-53538F3B08EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B69B79-27A1-4994-9470-87B4DCDE5C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399D6CF4-B0E0-4CA3-A963-B7CA450C5972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6857234E-911A-43BD-AEA9-08944AA3B54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368C157D-AE1E-4C6C-AB62-F7A94470F63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368C157D-AE1E-4C6C-AB62-F7A94470F63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58448D03-BA2C-4B2C-A073-FA0540F8DBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91C8535-E614-4DCF-901E-10EDE9DFA8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B438456-65D2-4FF5-8F78-B21B6102B31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79E1128-B400-4611-B75F-F5085591C57A
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Daté: 21/02/2023
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79E1128-B400-4611-B75F-F5085591C57A

